

AMK-KURSSIT LUKIOLLA

138/3.15/2020

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 53

Lukion rehtori Tapio Matinlauri esittää sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle, että se myöntäisi hänelle oikeuden sopia OAMK:n kanssa, että lukion opiskelijat voivat suorittaa lukiolla tekniikka ja luonnonvarayksikön ja terveydenhoitoyksikön Oulaisten kampuksen opintoja.

Näitä kursseja ei oteta vielä osaksi virallista opetussuunnitelmaa vaan se tehdään mahdollisesti vuoden päästä osana tapahtuvaa suurempaa opetussuunnitelmauudistusta.

Tarkoitus on kuitenkin laittaa näitä opintokokonaisuuksia valittavaksi kurssitarjontimeen jo lukuvuodelle 2020-2021. Näin siksi, että osan opiskelijat suorittavat oikeasti lukujärjestyksen mukaisesti ja toisaalta siksi, että se ohjaisi keventämään ko. jaksoa, jotta heillä olisi aikaa ja voimia vaativien nettikurssien suorittamiseen.

Kurssit ovat:

- Terveystieteiden opiskeluun orjentoiva kurssi (3 op.)
- Sairaanhoidon ammatillinen toiminta (3 op.)

Molemmat ovat orjentoivia kursseja. Ensimmäinen toteutetaan lähiopetuksena TH:lla. Jälkimmäinen on täysin verkkototeutuksena moodlessa. Mikäli tämä pilotiprojekti onnistuu lisätään toiselle vuodelle kaksi kurssia lisää.

- Ammattikorkeakoulun matematiikka (5 op.)
- Ammattikorkeakoulun fysiikka (5 op.)
- Alakohtainen kurssi (5 op.)

Näistä ensimmäinen tehdään lukiolla ja lukion opettajan opettamana amk:n materiaaleilla. Kaksi muuta ovat verkkokursseja. Alakohtaisen kurssin sisältö on opiskelijan valinnasta riippuen automaatio-, konetekniikka-, lvis- tai luonnonvara-alaa. Lukion ja nämä kurssit suorittava opiskelija saa mainitulle alalle opiskelupaikan OAMK:hon.

Kurssit toteutuvat avoimen amk:n kustannusten mukaisesti. Ne eivät vaaranna lukion talousarvion raameissa pysymistä.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta myöntää lukion rehtorille oikeuden sopia OAMK:n kanssa, että lukion opiskelijat voivat suorittaa lukiolla tekniikka ja luonnonvarayksikön ja terveydenhoitoyksikön Oulaisten kampuksen opintoja.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.

